PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 октября 2018 года

№ 1294

г. Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации
 муниципального образования Новокубанский район
 от 18 июля 2017 года № 779 «О формировании приоритетных инвестиционных предложений, консультационного взаимодействия с инвесторами и организации сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых и (или) планируемых к реализации на территории Новокубанского района»
В связи с кадровыми изменениями и приведением в соответствие нормативно правовой базы в администрации муниципального образования Новокубанский район, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 18 июля 2017 года № 779 «О формировании приоритетных инвестиционных предложений, консультационного взаимодействия с инвесторами и организации сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых и (или) планируемых к реализации на территории Новокубанского района» изменения, отменив приложение № 2 «Состав комиссии по рассмотрению вопросов формирования приоритетных инвестиционных предложений и сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых и (или) планируемых к реализации на территории Новокубанского района».

2. Постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 15 января 2018 года № 13 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 18 июля 2017 года № 779 «О формировании приоритетных инвестиционных предложений, консультационного взаимодействия с инвесторами и организации сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых и (или) планируемых к реализации на территории Новокубанского района» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Новокубанский район, начальника финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район Е.В.Афонину.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит обязательному размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Новокубанский район.

Глава
муниципального образования

Новокубанский район

А.В.Гомодин